Финансовый отдел
администрации муниципального образования

Чойский район

Приказ

30.12.2019 год № 90

с. Чоя

Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового отдела
администрации Чойского района на осуществление контроля

в сфере закупок на первое полугодие 2020 года.

В соответствии Положением о Финансовом отделе администрации
муниципального образования Чойский район, утвержденным Постановлением
администрации муниципального образования Чойский район №08 от
16.01.2003г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий
Финансового отдела администрации Чойского района на
осуществление контроля в сфере закупок на 2020 год.

2. Главному специалисту (Баклушину А.В.) в течение 5 рабочих дней со
дня принятия настоящего Приказа разместить информацию о
плановых проверках в реестре жалоб, плановых и внеплановых
проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний на
официальном сайте единой информационной системы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. начальника отдела М.А. Чичинова

УТВЕРЖДЕН
Приказом Финансового отдела администрации

Чойского района от 30.12.2019г. № 90

План
контрольных мероприятий Финансового отдела администрации Чойского района на осуществление контроля

в сфере закупок на первое полугодие 2020 года.

№
п/п

Наименование субъекта
проверки

ИНН субъекта
контроля

Адрес места нахождения
субъекта контроля

Месяц начала
проведения

проверки

Проверяемый
период

1 Сельская администрация
Каракокшинского сельского
поселения Чойского района
Республики Алтай

0409000338 649187, Республика Алтай,
Чойский район, с. Каракокша,
ул. Тартыкова, д. 24

Март 2019 год

2 Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Каракокшинская
средняя общеобразовательная
школа имени С.В. Тартыкова»

0409003917 649184, Республика Алтай,
Чойский район, с. Каракокша,
ул. Тартыкова, д. 33

Май 2019 год

УТВЕРЖДЕН
Приказом Финансового отдела администрации

Чойского района от 30.12.2019г. № 90

План
контрольных мероприятий Финансового отдела администрации Чойского района на осуществление контроля

в сфере закупок на второе полугодие 2020 года.

№
п/п

Наименование субъекта
проверки

ИНН субъекта
контроля

Адрес места нахождения
субъекта контроля

Месяц начала
проведения

проверки

Проверяемый
период

1 Отдел образования
администрации муниципального
образования Чойский район

0409003628 649180, Республика Алтай,
Чойский район, с. Чоя, ул.
Ленина, д. 27

Сентябрь 2019 год